
证券代码：000498               证券简称： 山东路桥              公告编号：2017-83 

山东高速路桥集团股份有限公司 

项目中标公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

一、项目中标情况 

山东高速路桥集团股份有限公司(以下简称“本公司、公司”)于

2017 年 5 月 16 日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网披露

了关于尼勒克县 S315 线 K152+560-科克浩特浩尔蒙古乡-G218 线

K195+800公路工程 PPP项目（以下简称“尼勒克县 S315线 PPP项目”）、

尼勒克县马场大桥工程 PPP 项目的《关于收到磋商性谈判结果通知书

的公告》（2017-52）。 

目前，经过竞争性磋商，公司收到尼勒克县 S315 线 PPP 项目及尼

勒克县马场大桥工程 PPP 项目《中标通知书》。公司与全资子公司山

东省路桥集团有限公司组成的联合体被确定为项目中标单位，其中尼

勒克县 S315 线 PPP 项目总投资 8.94 亿元，年投资回报率 5.3%，合作

期限 15 年（含建设期 3 年）；尼勒克县马场大桥工程 PPP 项目总投资

2.93 亿元，年投资回报率 5.3%，合作期限 15 年（含建设期 2 年）。 

二、对本公司的影响及风险提示 

1．该项目的中标对公司以后年度的经营业绩将产生积极影响。 

2．该项目尚待与招标单位签订正式合同，项目履行条款等均以正



式合同为准。由于项目在施工过程中，受工程施工周期、原材料涨价

等诸多因素影响，存在一定的风险，敬请投资者注意投资风险。 

三、备查文件 

1. 尼勒克县 S315 线 PPP 项目《中标通知书》； 

2. 尼勒克县马场大桥工程 PPP 项目《中标通知书》。 

              

 

              山东高速路桥集团股份有限公司董事会 

2017 年 8 月 30 日  




